
Хлопушки  

Новый год 2018 



Ассортимент новогодних 
хлопушек 

Пневматические    
хлопушки 
 

Пружинные 
хлопушки 

 
Механизм: гильза, снизу которой 
находится баллон, заполненный 
сжатым воздухом 

Механизм: Пластиковая гильза с 
пластиковым поршнем и 
металлической сжатой пружиной 
под ним.  
Пружина удерживаются запорным 
устройством, являющимся частью  
поворачивающейся части 
хлопушки.  



Ассортимент новогодних 
хлопушек 

Пневматические  
• 60 см 

• 30 см 

• 20 см 

• 15 см 

Пружинные  
•   20 см 
•   15 см 
•   11 см 
•   Набор 2 шт 11 см 



Ассортимент и цены 



Хлопушки пневматические 

60 см Новый год 30 см 
Серпантин+Конфетти 

30 см  

С пожеланиями 

150 р 
90 р 

100 р 

Арт. 1313222  

Арт. 1313219  

Арт. 1064940   



Хлопушки пневматические 

20 см Новый год 15 см Новый год 

15 см Символ года 

58 р 

65 р 

Арт. 1313214  

Арт. 1313213  

Арт. 2237076  

58 р 



Хлопушки пружинные 

20 см Новый год 

 

20 см Символ года 

 

15 см Новый год 

 39 р 49 р 

49 р 

15 см Символ года 

39 р 

Арт. 1064937  

Арт. 2237065  

Арт. 332551  

Арт. 2237069  



Хлопушки пружинные 

11 см Новый год 

 

11 см Символ года 

 

11 см Наборы 2 шт 

 

69 р 

29 р 

Арт. 2223785  
Арт. 2223790  

Арт. 2517931  Арт. 2517934  

29 р 



Каталог пружинных хлопушек 



Наборы 11 см 2 шт 

2517932  

2517928  

2517918  

2517922  

2517926  

2517923  



2517924  

2517934  



2517927  

2517921  

2517925  

Наборы 11 см 2 шт Символ года 

2517920  

2517933  

2517931 



11 см 

1313066  

332657  

324615  

324634  

324617  

1064922  



1064924  

1076007  

1064923  

1076006  

332547  

1076008  



1064925  

2223785  

2223780  

1313069 



11 см Символ года 

2223781  

2223782  

2223784  

2223783  



2223790 

2223791  

2223787  



15 см 

2237070 

2237072 

324618 

1064932 

324622 

332551 



15 см Символ года 

2237069 

2237071 

2237074 



20 см 

324624 

1076011 

1064937 

332555 

332557 

1064935 



20 см Символ года 

2237065  

2237066 

2237067 



Каталог пневматических хлопушек 



60 см 

1313222  



30 см 

1313219 

2237086 

2237064 

2237063 

2237060 

1313216 



1313218 

1313220 

327228 

1313231 

1064941 

1064940 



30 см Символ года 

2237061 2237062 



20 см 

1313214  

1313215  

2237068  



15 см 

1313212 

2237075 

1313213  



15 см Символ года  

2237076  


